ATO TRT GP Nº 244/2011

João Pessoa, 25 de agosto de  2011

                                    O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, e de acordo com o Protocolo TRT Nº 20433/2011,

                                    R E S O L V E

                                    I - Autorizar o deslocamento do Juiz do Trabalho Substituto e
responsável pelo Sistema "Justiça em Números" do Poder Judiciário deste Regional,
LINDINALDO SILVA MARINHO,  desta Capital à cidade de Brasília/DF, para participar do
IV Seminário "Justiça em Números", promovido pelo Conselho Nacional de Justiça, no dia
29.08.2011, no auditório da ESMAF.
                                    O magistrado viajará no dia 28.08.2011, em razão do Seminário
iniciar-se às 08h00 do dia 29.08.2011, com retorno previsto para o dia 29.08.2011.

                                    II - Arbitrar  o pagamento de 1 e 1/2 (uma e meia) diárias ao
mencionado Juiz, para ressarcimento das despesas.
                                    Dê-se ciência.
                                    Publique-se.

PAULO MAIA FILHO

Desembargador  Presidente

		2011-08-25T13:17:28-0300
	PAULO AMERICO MAIA DE VASCONCELOS FILHO:103002807